ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC LẶC

Số:         /UBND-KTHTĐT
V/v tham gia ý kiến về danh mục

đầu tư lưới điện trung áp, hạ áp

năm 2026 do Công ty Điện lực

Thanh Hóa đầu tư.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Lặc, ngày        tháng  5  năm 2025

Kính gửi: Sở Công Thương Thanh Hóa

Thực hiện Công văn số 1202/SCT-QLNL ngày 06/5/2025 của Sở Công

Thương về việc tham gia ý kiến về danh mục đầu tư lưới điện trung áp, hạ áp

năm 2026 do Công ty Điện lực Thanh Hóa đầu tư.

Sau khi nghiên cứu, UBND huyện Ngọc Lặc thống nhất danh mục đầu tư

lưới điện trung áp, hạ áp năm 2026 (đối với các dự án liên quan đến địa bàn

huyện Ngọc Lặc) do Công ty Điện lực Thanh Hóa đầu tư. Nội dung chi tiết về

nhu cầu sử dụng đất được xem xét, tính toán trong quá trình hoàn tất các quy

trình thủ tục về quy hoạch, đầu tư... theo quy định hiện hành.

UBND huyện Ngọc Lặc báo cáo để Sở Công Thương tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND huyện (để b/c);

- Trang TT điện tử huyện;

- Lưu: VT, KTHTĐT;
- In       bản.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hùng Cường

		2025-05-12T13:41:08+0700

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T16:07:19+0700
	HÀ NỘI
	Lê Hùng Cường<Cuonglh.ngoclac@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-12T16:26:47+0700

		2025-05-12T16:26:48+0700

		2025-05-12T16:27:07+0700